
 

Projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu. 

 
ŽIVOT S VODÍCÍM PSEM ANEB „JAK VKLÁDÁME SVÉ ZDRAVÍ 

A ŽIVOTY DO ČTYŘ TLAPEK“   
BESEDA S PANÍ SVĚTLANOU KARFUSOVOU  

 
Znáte ve svém okolí člověka se zrakovým postižením, kterému 
pomáhá vodící pes i v zaměstnání? Víte v čem všem může 
čtyřnohý pomocník usnadnit každodenní úkoly? 
 
Chcete se dozvědět, jak se vodící pes cvičí? Jaké povely se musí 
naučit?  
 
Přijďte na besedu s paní Světlanou Karfusovou , která je členkou 
Klubu držitelů vodících psů. 
Zodpoví Vaše otázky a své vypráv ění obohatí i názornými 
ukázkami z praxe.  Pomocníkem jí bude fenka Aimee. 
 

Pořadatel:  TyfloCentrum Brno, o.p.s. 
Kdy:  ve čtvrtek 24. března 2011 od 14:00 do 16:00 hodin 

Kde:  v klubovně TyfloCentra na Chaloupkově ul. 7 
 

Beseda je ur čena především zájemc ům s těžkým postižením 
zraku v produktivním v ěku. 

 
Počet účastník ů - max. 20 osob 
 
Beseda se koná v rámci projektu Slepotou život nekon čí, který 
vám přináší možnost dovědět se mnoho zajímavého o sobě i svém 
okolí. Nabízíme vám blok úplně nových aktivit a na ně navazujících 
kurzů. Cílem je, abyste se necítili sami, abyste mohli naplnit svůj 
čas zajímavým programem, abyste o sobě přemýšleli a něco pro 
sebe udělali.  
 
Bližší informace do pátku 18. března u Terezy Kozderové, 
774 715 097, 541 214 700, kozderova@tyflocentrumbrno.cz. 


